



OLKIJOEN KOULU

LUKUVUOSISUUNNITELMA LV. 2023 - 2024



## Koulun opetushenkilökunta ja luokat

Luokka/ opetettava aine	Opettaja	Oppilasmäärä / luokka		
		T	P	Yhteensä
esi	Mirja Keskitalo	5	2	7
1-2 lk	Johanna Siponmaa	9	6	15
3-4 lk	Merja Tuovila	8	6	14
5-6 lk	Anniina Kinnunen	10	12	22
kj/tn/li	Allan Isokääntä			
ero laaj.	Kirsi Haka-Risku			
3-4 lk (pe)	Jiri Peltokorpi			
Yhteensä		32	26	58

## Poikkeamat säännönmukaisista työajoista ja koulun ulkopuolella annettava opetus

- Kulttuurien kulkureitit Raahessa 13.9.2022 (3-4 lk)
- Opetusuinnit vko 41-42 ja 11 (?)
- Toukokuussa 2023 koko koulun kevätretkipäivä

Lisäksi mahdollisesti luokkakohtaisia tapahtumia (retkiä luontoon, liikuntatapahtumia ym.) ja vanhempainyhdistyksen suunnittelemat ja järjestämät tilaisuudet.

## Koulun toimintakulttuuri (lukuvuoden teemat)

Annamme peruskoulun tavoitteiden mukaista opetusta, jossa huomioimme koulun luonnonläheisen sijainnin ja ympäristön suomat mahdollisuudet. Pyrimme toimimaan usein yli luokkarajojen. Haluamme kasvattaa käytös- ja työskentely tavoiltaan hyväkäyttöisiä ja yhteistyökykyisiä koululaisia.

Digitaalisuus on meillä jo arkipäivää ja meillä on tarjota kaikille oppilaille laitteet opiskeluun tarvittaessa milloin vain. Pyrimme miettimään oppilaiden kanssa, mikä on olennaista ja mikä luotettavaa tietoa tiedon valtateillä. Koululla toimii oppilaskunta. Jäsenet siihen on valittu 3-6 -luokkalaisista.

Ns. alkuluokkatoiminta on jo vakiintunut toimintatapa. Esiluokan ja 1-2 luokan opettaja työskentelevät päivittäin 2-3 tuntia yhdessä muodostaen 0-2 ryhmän. Lisäksi toteutetaan kummiluokkatoimintaa esiluokan ja neljännen luokan oppilaiden välillä.

Henkilökuntana haluamme voida hyvin niin henkisesti kuin fyysisesti. Pyrimme panostamaan terveyttä ylläpitävään liikuntaan. Haluamme myös omalla esimerkillä luoda kiireettömyyttä sekä toisiimme että oppilaisiin.

Koulun toiminnassa huomioidaan myös koko kaupungin yhteinen kouluhyvinvointi teemavuosi.

## Opetustoimen strategian toteuttaminen

### **Kannustava, hyväksyvä kohtaaminen ja oppimisen ilo:**

Yritämme löytää kaikilta oppilailta heidän omia vahvuuksiaan ja kertoa ne myös heille. Tavoitteena on kohdata jokainen oma oppilas päivittäin jollakin tavalla.

### **Kiireetön yhdessä tekeminen:**

Oma esimerkki on parasta. Aina pitää olla aikaa kuunnella oppilasta.

### **Monipuoliset tiedot ja arjen taidot:**

Copy paste ei opeta ymmärtämään asioita. Opettelemme käsittelemään löydettyä tietoa.

### **Kokeilemisen rohkeus:**

Vääriä vastauksia ei ole. Yritetään iskostaa oppilaisiin että aina kannattaa yrittää.

### **Tulevaisuuden usko ja tavoitteellisuus:**

Kannustamme oppilasta uskomaan omiin kykyihin ja taitoihin. He tulevat pärjäämään omilla vahvuuksillaan.

## Monialaiset oppimiskokonaisuudet (aihe ja toteutussuunnitelma)

Rakennamme lukuvuoden 2023-2024 mok-viikon Raahen koulujen yhteisen teeman, kouluhyvinvoinnin, ympärille. Ajankohdaksi on sovittu viikko 47.

## Henkilökunnan vastualueet

Opettajat vastaavat oman luokkansa/ryhmänsä toiminnasta. Kiusaamiseen (KIPU) ja kasvatuskusteluihin liittyvissä asioissa opettaja ottaa tarvittaessa tueksi esim. toisen opettajan tai oppilashuollon henkilökunnan jäsenen.

Koulunjohtaja on Allan Isokääntä.

Koulun varajohtajana toimii Mirja Keskitalo.

Tutor-opettajan tehtävää hoitaa Anniina Kinnunen.

Oppilaskuntaa pyörittää Mirja Keskitalo.

Liikkuva koulu -vastuhenkilö ja vanhempainyhdistyksen edustaja on Johanna Siponmaa  
Kuljetusvalvonnat hoitaa Sari Kankaala.

## Opetuksen painottaminen (erikoisluokat) -

## Kerhot (kerhotoimintahanke ja koulun omat kerhot)

Lukuvuonna 2022-2023 koululla ei ole omia kerhoja. Kerhotoimintaa järjestetään Hatara-hankkeen toimesta. Näitä kerhoja toteutuu kolme kappaletta.

## Kodin ja koulun yhteistyö

Wilma on käytössä kaikissa kodeissa. Sen avulla tiedotetaan nopeaa reagoitua vaativat asiat. Koulun kotisivuilla on pysyvämpää ja yleistä tietoa. Syksyn aikana luokissa pidetään vanhempainillat/tapaamiset. Myös LP-keskustelut pyritään käymään 1 lk:n huoltajien kanssa.

Koululla toimii vanhempainyhdistys ja kylällä kyläyhdistys, joiden kanssa tehdään ajankohtaan sopivaa yhteistyötä.

## Valinnaisaineet vuosiluokilla 3 – 9

Taito- ja taideaineiden valinnaisina (3-6 lk) opiskellaan liikuntaa ja kuvaamataittoa. 5-6 luokalla on lisäksi yksi viikkotunti pelivalinnaista (½) ja ilmaisutaitoa(½)-

Kuvaukset valinnaisaineista löytyvät wilmasta / koulun nettisivuilta.

## Kuljetusoppilaiden valvonnan järjestäminen

Kuljetusoppilaille on järjestetty valvottu odotustila ja valvoja.

## Koulun toimintaa ohjaavat omat suunnitelmat

Suunnitelma	Milloin päivitetty
Koulun opiskeluhuollon suunnitelma	18.9.2023
Koulun pelastus- ja turvallisuussuunnitelma	24.8.2023
Koulun ohjaussuunnitelma (yläkoulu)	-
Järjestyssäännöt	4.9.2023
YS suunnitelma	18.9.2023

## Henkilöstöön liittyvät asiat

VESO-koulutusta on kolme päivää/lukuvuosi. Kaksi vesokoulutusta on tehty opetustoimen suunnittelemina ja ½ vesoa tullaan järjestämään omalla koululla. Lisäksi ½- veson opettajat kouluttautuvat itse valitsemallaan kouluttautumiskohteella.

Syyslukukauden aikana pyritään käymään henkilöstön tavoitekeskustelut. Työhyvinvointikysely käydään läpi aamupalaverissa lukuvuoden lopussa.